
 

 

 

  

 

 
Annonce n°02/B/2020 

Vente aux enchères d’équipements et médias informatique, des mobiliers  
de bureau et d’autres matériels inutilisés. 

 

 
L’Agence Nationale de Réglementation des Télécommunications lance la vente aux 

enchères d’équipements et médias informatique, des mobiliers de bureau et d’autres 

matériels inutilisés. 

Il sera procédé le 29/07/2020 à 15h00 à l’ouverture des plis correspondants à cette opération 

au siège de l’Agence, sise à Centre d’Affaires, Bd Ar-Riad, Hay Ryad – B.P 2939 -Rabat 

10 100-. 

Le dossier peut être retiré ou téléchargé au niveau du : 

1. Siège de   l’Agence Nationale de Réglementation des Télécommunications (Division 

des Achats et de la logistique), sise à Centre d’Affaires, Bd Ar-Riad, Hay Ryad – B.P 

2939 -Rabat 10 100- ; 

2. Site web de l’Agence www.anrt.ma, rubrique « Appels d’Offres » ; 

Il est prévu un cautionnement provisoire de : Cinq mille Dirhams (5 000,00 DH). 

Les demandes doivent être déposées au siège de l’Agence Nationale de Réglementation 

des Télécommunications (Division des Achats et de la logistique) à compter de la date de 

cette annonce jusqu’au 29/07/2020 à 14H30. 

Il est prévu une visite des lieux le 28/07/2020 à 10h00 au siège de l’Agence et son annexe 

de l’Agdal à Rabat. 

La séance publique d’ouverture des enveloppes et des offres financières aura lieu le 

29/07/2020 à 15h00. 

 
 

 

http://www.anrt.ma/


 

 

 

 
 

 

 2020/ب/2  رقم اعلان

 

 آليات إعلامية، لوازم مكاتب وآليات أخرى غير مستعملة بيعاعلان عن 

 من طرف الوكالة الوطنية لتقنين المواصلات

 

 

 .آليات إعلامية، لوازم مكاتب وآليات أخرى غير مستعملة بيع تعلن الوكالة الوطنية لتقنين المواصلات عن

 

الوطنية لتقنين المواصلات، الكائن بمركز الأعمال شارع الرياض، ص.  ةسيتم بمقر الوكال 15:00على الساعة  29/07/2020يوم  
  .، فتح الأظرفة-10100-الرباط  ، حي الرياض2939ب. 

 

 الملف من:أو تحميل  يتم سحب

، حي 2939الوطنية لتقنين المواصلات )قسم المشتريات والإمدادات(، الكائن بمركز الأعمال شارع الرياض، ص. ب.  مقر الوكالة
 -10100-الرباط  الرياض
 ،إعلانات تقديم العروض خانة www.anrt.maالإلكتروني التالي  الوكالة بالعنوانموقع 

 

 5000,00))  درهم الاف خمسة قدره يتضمن الطلب تقديم ضمان مؤقت

 

 والى غايةفي مقر الوكالة الوطنية لتقنين المواصلات )قسم المشتريات والإمدادات( ابتداء من تاريخ هذا الاعلان  تودع الطلبات

 .   14:30على الساعة  29/07/2020

 

 .بحي أكدال وملحقتها كالةللو  الرئيسي قرللم 10:00على الساعة  28/07/2020   تنظم زيارة ميدانية يوم

 

 .15:00على الساعة  29/07/2020تنظم الجلسة العلنية لفتح الأظرفة والعروض المالية يوم 

 

 

 

 

http://www.anrt.ma/
https://www.anrt.ma/ar/publications/appels-doffres

	Avis en arabe n°02-B-2020
	Avis en français n°02-B-2020

